
Zápis ze studentské rady konané dne 6. 2. 2019 

Zúčastnili se: J. Škuta (K1), T. Novák (K2), N. Platilová (K3), F. Mokráš (náhradník za D. Jarošovou, K3), N. 

Karasová (náhradník za J. Kavana, K4)  

- Toalety – problém cizích lidí na našich toaletách (rodiče dětí ze škol i školek) – na zákaz vstupu 

bude znovu upozorněna ZŠ. Nepořádek na toaletách nebo nedostatek hygienických potřeb je 

třeba ihned hlásit v kanceláři školy nebo p. ředitelce. V pondělí třídní učitelé znovu poučili 

studenty ve všech třídách o nutnosti dodržování hygienických pravidel na toaletách a do kabinek 

dívčích WC se přidaly osvětové cedule. Doplnění dalších zrcadel na toaletách – v průběhu jara. 

- Wifi – z technických důvodů není spuštěna  

- Kázeň v některých třídách – je třeba rozsadit některé studenty, někteří pedagogové musí víc dbát 

na kázeň při vyučování, chování určitých studentů bude řešit vedení školy a pedagogická rada 

spolu s rodiči studentů. 

- Elektronické třídní knihy – neplánují se do doby stálé přítomnosti IT-odborníka ve škole. 

- Plánované změny rozvrhu se vyvěšují na web školy a na nástěnku vždy v pátek pro příští týden. 

Neplánované, hned jak je to možné.  

- Čítárna – není možné zřídit z prostorových důvodů 

- Pitný režim – možnosti instalace barelů na teplou a studenou vodu z hlediska funkce, financí a 

technického zajištění zjistí vedení školy. 

 

 

Zapsala Nikola Karasová 

 

 

      

 


